2023年 10月 30日

各  位

                              会 社 名  キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                              代 表 者 名  代表取締役社長 柴田 裕

                                                  （ コード番号 2594 東証プライム市場 ）

問合せ先  執行役員 管理本部長 小林 健一郎

（ 電話番号 03-3433-3311（代） ）

2024年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年５月 15日に公表しました、2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月 31日）の通

期連結業績予想を、下記の通り修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

（１）2024年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円

百万円 百万円 百万円

円 銭

 前回発表予想（Ａ）

（2023年５月15日）
75,000 700 700

500 23.35

今回修正予想（Ｂ） 75,000 1,000 1,100 800 37.36

増減額（Ｂ－Ａ） 0

300 400 300

増減率（％） 0.0 42.8 57.1 60.0

（ご参考）前期実績
63,298 244 349 173 8.08 （2023年３月期）

 （２）修正の理由

当第２四半期連結累計期間は、円安傾向の継続およびエネルギー価格や資材費の上昇により、コー

ヒー製造コストが高止まりしており、依然として先行き不透明な状況が続いております。

一方、新型コロナウイルス感染症の分類変更による人流の活発化、訪日客の増加などにより、各市

場にて業績が回復傾向となっております。

このような状況の下、現時点の実績を踏まえ通期の業績予想を見直した結果、利益につきまして、

2023 年５月 15 日に公表しました通期の業績予想を修正いたします。今後も販管費の削減に加え、販

売拡大に努めてまいります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の

業績は様々な要因によって異なる可能性がありますので、ご承知おきください。

以 上